
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/224/2021 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety radnym Rady Gminy Platerów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2021r., poz. 1834) 
Rada Gminy Platerów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się z zastrzeżeniem § 2 diety dla radnych za każdorazowy udział w posiedzeniach Rady 
Gminy, posiedzeniach Komisji oraz innych spotkaniach na zaproszenie Przewodniczącego Rady Gminy lub 
Wójta Gminy w następującej wysokości: 

1) Przewodniczącemu stałej komisji Rady Gminy lub jego zastępcy za prowadzenie posiedzenia komisji – 
350 zł, 

2) Pozostałym radnym za udział w posiedzeniach Rady Gminy i komisji – 250 zł. 

2. Radnemu w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta o której mowa w ust. 1, bez względu na liczbę 
posiedzeń w tym dniu. 

§ 2. 1. Dla Przewodniczącego Rady Gminy w związku z wykonywaniem czynności związanych z pracą 
Rady ustala się miesięczną dietę w wysokości 1.200 zł,  

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w wysokości 700 zł. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety o której mowa w § 2, ulega obniżeniu za każdą nieobecność 
Przewodniczącego Rady oraz Wiceprzewodniczącego Rady na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu komisji 
stałej, której jest członkiem, proporcjonalnie do łącznej ilości odbytych w danym miesiącu sesji oraz posiedzeń, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jeżeli Przewodniczący Rady lub Wiceprzewodniczący Rady wykonywał inne obowiązki związane 
z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały im obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej, dieta 
nie ulega obniżeniu. 

3. Dieta jest wypłacana przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego, bądź w kasie Urzędu 
Gminy, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na podstawie list sporządzonych przez 
pracownika ds. obsługi rady w oparciu o listy obecności. 

§ 4. Jeżeli funkcja Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy jest pełniona przez niepełny 
miesiąc, wówczas diety przysługują w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym 
miesiącu, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/145/2020 Rady Gminy Platerów z dnia 19 października 2020r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety radnym Rady Gminy (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dn. 
12 listopada 2020r., poz. 11151). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 798



§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Tołtyżewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 798


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-01-20T13:12:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




